
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń 
na terenie powiatu garwolińskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 3 lit b, pkt 4, pkt 7, pkt 8c, pkt 8e, ustawy z dnia 11 marca 2004r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r., poz.1967, oraz 
z 2020 r. poz. 148 i 285), oraz § 7 i 9 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015 r. 
w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń (Dz. U. poz. 754) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W rozporządzeniu nr 2 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Garwolinie z dnia 31 lipca 2020 r. 
poz. 8315 w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu garwolińskiego (Dziennik 
Urzędowy Woj. Maz. poz. 8315 z 2020 r.), § 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Określa się obszar zapowietrzony, w związku ze stwierdzeniem w miejscowości Budziska, 
Dębówka, gmina Trojanów, powiat garwoliński, ogniska afrykańskiego pomoru świń, obejmujący 
następujące miejscowości: 

1) w gminie Trojanów: 

a) Dębówka, 

b) Wola Życka, 

c) Kruszyna, 

d) Jabłonowiec, 

e) Prandocin, 

f) Mościska, 

g) Budziska, 

h) Mroków, 

i) Ochodne; 

2) W gminie Sobolew miejscowość Kobusy; 

3) w gminie Żelechów: 

a) Sokolniki, 

b) Stefanów. 

§ 2. Określa się obszar zagrożony wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń, w związku ze 
stwierdzeniem ogniska, o którym mowa w § 1, obejmujący: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2020 r.

Poz. 8544



1) w gminie Trojanów: 

a) Damianów, 

b) Derlatka, 

c) Dudki, 

d) Babice, 

e) Korytnica, 

f) Kozice, 

g) Trojanów, 

h) Wola Korycka Górna, 

i) Wola Korycka Dolna, 

j) Żabianka, 

k) Życzyn, 

l) Elżbietów, 

m) Skruda, 

n) Majdan, 

o) Ruda; 

p) Piotrówek, 

q) Więcków, 

r) Podebłocie, 

2) w gminie Sobolew: 

a) Chotynia, 

b) Anielów, 

c) Gończyce, 

d) Grabniak, 

e) Kaleń Pierwszy, 

f) Kaleń Drugi, 

g) Kownacica, 

h) Ostrożeń Pierwszy, 

i) Ostrożeń Drugi, 

j) Trzcianka, 

k) Sokół, 

l) Godzisz, 

m) Krępa, 

n) Sobolew, 

3) w gminie Maciejowice: 

a) Tyrzyn, 

b) Wróble-Wargocin, 

c) Strych, 

d) Kobylnica, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8544



e) Kawęczyn, 

f) Uchacze, 

g) Malamówka, 

h) Podzamcze, 

i) Oronne, 

j) Polik, 

4) w gminie Górzno: 

a) Gąsów, 

b) Samorządki, 

c) Samorządki Kolonia, 

d) Wólka Ostrożeńska;, 

5) w gminie Żelechów: 

a) Gózdek, 

b) Huta Żelechowska, 

c) Kalinów, 

d) Kotłówka, 

e) Łomnica, 

f) Nowy Goniwilk, 

g) Nowy Kębłów, 

h) Piastów, 

i) Janówek, 

j) Stary Goniwilk, 

k) Stary Kębłów, 

l) Władysławów, 

m) Wola Żelechowska, 

n) Zakrzówek;, 

5) Miasto Żelechów.”.. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierza się: Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Garwolinie, wójtom 
gmin: Trojanów, Sobolew i Maciejowice, Górzno oraz Burmistrzowi Miasta Żelechów, właściwym zarządcom 
dróg, Nadleśniczemu Nadleśnictwa Garwolin, Komendantowi Powiatowemu Policji w Garwolinie, 
Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 i 2. 

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Powiatowy Lekarz Weterynarii 
Andrzej Mirosław Koryś

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8544


		2020-08-12T11:36:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




